

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 97/2023
	Processo Adm.: 185/2023 Data do Processo: 07/07/2023

CNPJ: 76.331.941/0001-70 **Telefone:** (43) 3520-8007
Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro
CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

- a) Nr. Processo:** 185/2023
b) Nr. Licitação: 97/2023 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação:
e) Objeto da Licitação: *As ferramentas serão utilizadas pelas Equipes da Secretaria, para fazer a manutenção e serviços de limpeza e conservação de áreas públicas.*

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Participante: SHIGEMOTO & CIA LTDA					
5	CÂMARA DE AR 3,25-8 / 3.00-8 BICO NORMAL - CÂMARA DE AR 300,000 3,25-8 / 3.00-8 BICO NORMAL		UN	15,50	4.650,00
Total do Participante:					4.650,00

Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME

2	CABO DE MADEIRA PARA PICARETA, CHIBANCA E ALVIÃO DE 95 Cm - CABO DE MADEIRA PARA PICARETA, CHIBANCA E ALVIÃO DE 95 Cm	150,000	UN	14,55	2.182,50
3	CABO DE MADEIRA P/ ENXADA 1,5M - Cabo de madeira p/ enxada 1,5m	150,000	UN	11,60	1.740,00
4	CABO PARA FORCADO 4 DENTES RETO, 1,50 METROS - CABO PARA FORCADO 4 DENTES RETO, 1,50 METROS	150,000	UN	14,90	2.235,00
9	ENXADA ESTREITA, 1,5 LB EM AÇO COM CABO DE 1.50 METROS - ENXADA ESTREITA, 1,5 LB EM AÇO COM CABO DE 1.50 METROS	200,000	UN	46,00	9.200,00
10	ENXADA LARGA 2.0 LB EM AÇO COM CABO DE 1.50 METROS - ENXADA LARGA 2.0 LB EM AÇO COM CABO DE 1.50 METROS	200,000	UN	50,70	10.140,00
11	ENXADÃO ESTREITO 2.0 COM CABO DE MADEIRA, 1.20 MTS - ENXADÃO ESTREITO 2.0 COM CABO DE MADEIRA, 1.20 MTS	50,000	UN	39,90	1.995,00
12	ENXADÃO LARGO 2.5 COM CABO DE MADEIRA, 1.20 METROS - ENXADÃO LARGO 2.5 COM CABO DE MADEIRA, 1.20 METROS	50,000	UN	45,60	2.280,00
13	FACÃO PARA CORTE DE CANA DE 13" , EM AÇO, COM CABO DE MADEIRA - FACÃO PARA CORTE DE CANA DE 13" , EM AÇO, COM CABO DE MADEIRA	50,000	UN	48,60	2.430,00
14	FACÃO PARA MATO, 16 " EM AÇO COM CABO DE MADEIRA - FACÃO PARA MATO, 16 " EM AÇO COM CABO DE MADEIRA	50,000	UN	42,00	2.100,00
15	FOICE DIREITA, PARANÁ, EM AÇO COM CABO DE MADEIRA DE 1.20 METROS - FOICE DIREITA, PARANÁ, EM AÇO COM CABO DE MADEIRA DE 1.20 METROS	50,000	UN	47,70	2.385,00
16	FOICE ESQUERDA, PARANÁ, EM AÇO, COM CABO DE MADEIRA DE 1.20 METROS - FOICE ESQUERDA, PARANÁ, EM AÇO, COM CABO DE MADEIRA DE 1.20 METROS	50,000	UN	46,40	2.320,00
17	FORCADO 4 DENTES, RETO, COM CABO DE MADEIRA 1.50 METROS - FORCADO 4 DENTES, RETO, COM CABO DE MADEIRA 1.50 METROS	50,000	UN	48,50	2.425,00
18	MARRETA C/CABO 2 KG - Marreta c/cabo 2 kg	10,000	UN	50,97	509,70
19	MARTELO DE UNHA , 25mm - MARTELO DE UNHA , 25mm	10,000	UN	28,00	280,00
22	PÁ VANGA DE BICO, COM CABO EM MADEIRA 1,20 CM - Pá vanga de bico, com cabo em madeira 1,20 cm	50,000	UN	45,00	2.250,00
Total do Participante:					44.472,20

Participante: GOMES, LIMA E TEIXEIRA LTDA

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
					Página: 2/2
1	BOMBA PULVERIZADORA COSTAL ORIGINAL COM PISTÃO DE METAL, CAPACIDADE 20 LITROS - BOMBA PULVERIZADORA COSTAL ORIGINAL COM PISTÃO DE METAL, CAPACIDADE 20 LITROS	100,000	UN	399,00	39.900,00
6	CARRINHO DE MÃO, 50 LITROS, CAÇAMBA EM AÇO, PNEU 3.25/8" - CARRINHO DE MÃO, 50 LITROS, CAÇAMBA EM AÇO, PNEU 3.25/8"	50,000	UN	133,90	6.695,00
7	CAVADEIRA RETA C/ CABO METAL 1.50 MTS - CAVADEIRA RETA C/ CABO METAL 1.50 MTS	50,000	UN	74,00	3.700,00
8	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE METAL 1.50 MTS - CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE METAL 1.50 MTS	50,000	UN	154,90	7.745,00
20	PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA, 1.20 METROS - PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA, 1.20 METROS	100,000	UN	41,60	4.160,00
21	PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA, 1.50 METROS - PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA, 1.50 METROS	50,000	UN	47,00	2.350,00
23	PÁ VANGA QUADRADA, COM CABO EM MADEIRA 1,20 CM - pá quadrada, com cabo em madeira 1,20 cm	50,000	UN	44,00	2.200,00

Total do Participante: 66.750,00

Total Geral: 115.872,20